
Piket e testimit me shkrim Policia Bashkiake 

NR
Emër Mbiemër Piket testim 

me shkrim
1 Benardo Gjyla 52
2 Alfred Ferhati 50
3 Marjana Rama 50
4 Imer Hasa 48
5 Luljan Yzeiraj 48
6 Ardit Qefalia 46
7 Rudi Hareni 46
8 Adrian Troksi 46
9 Endri Lulja 44

10 Flavio Liço 44
11 Reni Myftari 44
12 Arsen Memaj 42
13 Emiljan Disha 42
14 Erkid Durdaj 42
15 Marsel Dosti 42
16 Naim Elezi 42
17 Xhensil Mukades 42
18 Artjola Bargjani 40
19 Besmir Picari 40
20 Emine Cmeta 40
21 Florarbra Shabani 40
22 Xhevdet Avdiaj 40
23 Aleksander Kapllani 38
24 Alesio Maloçali 38
25 Amarildo Mice 38
26 Ana Vrapi 38
27 Andja Diko 38
28 Anduena Mukades 38
29 Anton Legisi 38
30 Argid Rizvani 38
31 Bleona Meçe 38
32 Blerina Alushaj 38
33 David Tatani 38
34 Denada Shima 38
35 Edmond Ndoj 38
36 Elton Hoxha 38
37 Endri Biçi 38
38 Eneid Fejzo 38
39 Enias Haxhia 38
40 Erion Azisllari 38
41 Ervis Brasha 38
42 Esmerald Rrapaj 38



43 Etleva Dobi 38
44 Fjoralba Mani 38
45 Florian Kofina 38
46 Gentjan Mhillaj 38
47 Gentjana Ahmetaj 38
48 Gerald Hafizllari 38
49 Geurida Çibuku 38
50 Gëzim Dragoti 38
51 Hasan Balla 38
52 Jorida Cinga 38
53 Jorida Hyseni 38
54 Juljan Gjoni 38
55 Kimete Buzhiqi 38
56 Klaudio Hysenaj 38
57 Klendi Saliu 38
58 Klevisa Tafa 38
59 Klodian Gjici 38
60 Krenar Burimi 38
61 Lorenc Tarushi 38
62 Lule Demiri 38
63 Marjan Bejkollari 38
64 Mateus Ozaj 38
65 Meleke Metaj 38
66 Meri Picaku 38
67 Oljona Basho 38
68 Orgest Qefalia 38
69 Orgito Hoxha 38
70 Qazim Mezin 38
71 Romario Xheleku 38
72 Steljana Meçe 38
73 Ujeza Matoshi 38
74 Xhevahir Sita 38
75 Arbin Kasa 38

Kandidati ka të drejtë të bëjë ankim me shkrim në Komisionin
Përzgjedhës për rezultatin e pikëve dhe renditjen në listën
fituese. Afati i ankimit fillon brenda 5 (pesë) ditëve kalendarike
nga data e njoftimit të rezultatit të vlerësimit me shkrim
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